8 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 995,40 1 990,80
9 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 234,80 1 234,80

10 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 982,80 982,80

Разом: 25 326,00
Усього найменувань 10, на суму 25 326,00 UAH
Двадцять п'ять тисяч триста двадцять шість гривень 00 копійок

Менеджер